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§ 13   

Ett jobbtorg för validering 

Beslut 

Remissen besvaras med stadsdelsförvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

 
Ärendet 

Gulan Avci och Lotta Edholm, båda Liberalerna, har lämnat en 

motion som avser ett jobbtorg för validering. Enligt 

motionärerna tar det i genomsnitt sju år för en nyanländ att 

komma in på den svenska arbetsmarknaden, vilket innebär stora 

ekonomiska och mänskliga kostnader för den enskilde. De 

befintliga jobbtorgen bör därför kompletteras med ett nytt 

jobbtorg med fokus på validering. Jobbtorgen ska främst 

bedöma deltagarnas yrkeserfarenhet och reella kompetens, det 

vill säga vad de faktiskt förmår att göra. Förvaltningen 

instämmer med motionärerna i att validering av erfarenhet och 

utbildning bör komma i etableringsfasen. Detta är dock statens 

ansvar genom arbetsförmedlingen och inget som stadsdels-

nämnderna vare sig arbetar med eller ansvarar för. 

Ärendet anses i och med detta vara besvarad.  

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 22 december 2016. 

Dnr 2016-679-1.5.1. 

 
Förslag till beslut  

Maria Antonsson m.fl. (MP), Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) 

yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Therese Carlborg m.fl. (M) och Mimmi Deljerud Engholm (L) 

yrkade bifall till Moderaternas och Liberalernas förslag till 

beslut.  
 
Beslutsgång 

Maria Antonsson (MP) ställde de olika förslagen mot varandra 

och fann att nämnden antagit förvaltningens förslag till beslut.  

 
Reservation  

Therese Carlborg m.fl. (M) och Mimmi Deljerud Engholm (L) 

reserverade sig mot beslutet till förmån för gemensamt förslag 

enligt följande: 

 

Att besvara remissen enligt följande: 
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Vi delar motionens intentioner vars innehåll har en tydlig 

kommunal karaktär. Vi ser gärna att frågan utreds vidare.  
 
Ersättaryttrande 

Maximilian Molin (C) och Steven Crosson (KD) anmälde att om 

de hade tjänstgjort hade de ställt sig bakom Moderaternas och 

Liberalernas förslag till beslut och reservation.    

 


